
Informace pro pracovníky krizového řízení:

Milé kolegyně, vážení kolegové,
Níže zasílám základní informace k organizaci pomoci Ukrajině.
 
Pokud organizujete humanitární pomoc, nejezděte zbytečně na Ukrajinu. Nedostanete se přes 
hranice. V zemi je válečný stav a platí válečné právo. Kontaktuje Český červený kříž, který má 
možnosti materiál dopravit a rozdělit v místě určení. Pomoc konzultujte s paní Marcelou 
Herbichovou, DiS, jicin@cervenykriz.eu, 603 149 750. ČČK má informace o požadovaném a 
potřebném materiálu.
Humanitární pomoc bude organizována i cestou HZS, předpokládá se sběrné místo v Hradci Králové 
(bude upřesněno).
Ubytování řeší HZS kraje. V případě, že máte možnost zajistit ubytování, posílejte nabídky na adresu 
jiri.ehl@hkk.izscr.cz nebo mpejsek@kr-kralovehradecky.cz (adresa, kontaktní osoba, spojení, forma 
a kapacita ubytování). HZS provádí upřesnění databáze ubytovacích míst a nouzového ubytování, 
které je zpracované v krizovém plánu kraje. V současné době není předpoklad využití tohoto 
ubytování, jedná se o případné využití do budoucna. Od příštího týdne začíná ubytovávat migranty 
Správa uprchlických zařízení MV.
 
V příloze zasílám informační materiál KH kraje, který bude zveřejněn na webových stránkách kraje.
V případě dotazů mně kontaktujte a prosím předejte tuto informaci na obce.
Hezký a klidný víkend.
 

Ing. Miroslav Pejšek
Odbor organizační a právní│Oddělení krizového řízení
Vedoucí oddělení, 
Bezpečnostní ředitel

Krajský úřad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245 │500 03 │Hradec Králové
tel.: 495 817 206 │702 196 319
e-mail: mpejsek@kr-kralovehradecky.cz
www.kralovehradeckykraj.eu│www.kr-kralovehradecky.cz
               
Vstřícný, rychlý a profesionální úřad – spokojený občan.


		2022-02-25T17:57:49+0000
	Malíř Radek Mgr.
	Konverze dokumentu




